
FAX.03-5615-2902

注�文�・�サンプル請求で囲んで→
ください

TEL

FAX

品名

スライダー付
図面クリアケース
(A1サイズ用)

スライダー付
図面クリアケース
(A2サイズ用)

SZC-A1
20枚

40枚

1ケース

2ケース

ケース

ケース

ケース

ケース

20枚

40枚

1ケース

2ケース

16,500円

31,900円

11,000円

20,900円
SZC-A2

品番 税込
セット価格

ご発注
単位 仕様 ご発注

数量
サンプル
ご希望
商品に○

FAXオーダーシート

サイズ/W880mm×H640mm
(A1サイズ：840mm×594mm用)��
材質/透明低公害ビニール 0.112mm厚�
販売単位/20枚1ケース�

サイズ/W640mm×H480mm
(A2サイズ：594mm×420mm用)�
材質/透明低公害ビニール 0.112mm厚�
販売単位/20枚1ケース�

上記金額は1セットあたりの(代引き)送料込み税込金額になります。
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